УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 04 апреля 2016 г.
№ 27

Об отмене Приказа Управления
финансов администрации ЗАТО г.
Североморск от 28.03.2011 № 13

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от
12 января 1996 г N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Приказом Минфина
России от 30.09.2010 N 114н (ред. от 17.12.2015) "Об общих требованиях к порядку
составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного
(муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним
государственного (муниципального) имущества

1. Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от
28 03.2011 № 13 "Об общих требованиях к порядку составления и утверждения
отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании
закрепленного за ним муниципального имущества" считать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения, возникающие с 01 января 2016 года.

п р и к а з ы в а ю :

Начальник Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова